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ПОБЕДИТЕЛИ! 

Муниципалитет Название Класс Фамилия Имя Баллы 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Зинченко Пётр 35 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Әнуар Нұрдос 35 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Аманжол Эльнара 35 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Узловская Наталия 35 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Марат Алан 35 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Вольф Аделина 35 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Акст Евгений 35 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Аманжол Эльнара 35 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Вольф Аделина 35 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Марат Алан 35 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Узловская Наталия 35 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Акст Евгений 35 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Аманжол Эльнара 35 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Вольф Аделина 35 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Марат Алан 35 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Узловская Наталия 35 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Акст Евгений 35 

 

ПРИЗЁРЫ! 

Муниципалитет Название Класс Фамилия Имя Баллы 
Жамбыл ауд., Буденное с. ГУ СОШ Буденновская 1 Малахова Карина 34 

Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Исенов Дияз 34 

Жамбыл ауд., Троицк с. Троицкая СШ 1 Скородумов Артем 34 

Жамбыл ауд., Буденное с. ГУ СОШ Буденновская 1 Божко Светлана 33 
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Жамбыл ауд., Святодуховка с. ГУ СОШ им С.Муканова 1 Карташова Анастасия 33 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Лушников Кирилл 33 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Мұратбек Арнұр 33 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Ли Элина 33 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Аманжол Ерлан 33 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Бекмурзин Расул 33 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Жамбыл Әл Тарази 33 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Илюбаев Мирас 33 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Леонова Екатерина 33 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Жасланов Адиль 32 

Жамбыл ауд. Железенская СШ 1 Петрова Ксения 32 

Жамбыл ауд. Пресноредутская ОМ 1 Соболева Виктория 32 

Жамбыл ауд., Архангелка с. СШ Архангельская 1 Терехова София 32 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Кашина Дарья 32 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Мукан Алдияр 32 

Жамбыл ауд. ГУ Казанская СШ 1 Алюнина Ольга 32 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Сарбаева Элина 32 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Пресновская СШГ им. И.П.Шухова 1 Шаршин Артём 32 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Егіс Әлиқан 33 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Махметова Альбина 32 

Уалиханов ауд. Бидайық 1 Құмарбек Асылжан 34 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №1 1 Ғабдулуахап Аружан 34 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Щербаков Максим 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Чистопол ОМ 1 Байгазин Ансар 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Чистопол ОМ 1 Абибулла Лашын 34 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №1 1 Боранбаева Айтжамал 33 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Шағадат Айбын 33 

Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Нұржан Камшат 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Шукыркольская СОШ 1 Омар Альтаир 33 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Елеуке Айлана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Сарсембай Айханым 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Шериязданова Ельдана 33 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Сабитқызы Исмира 33 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Алтынбай Айзере 33 

Уалиханов ауд., Тімусай а. Озерный орта мектебі 1 Есім Назым 33 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Каиров Еркебулан 33 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №1 1 Омарова Айлин 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. КГУ Калиновская СОШ 1 Әшім Қайсар 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Ибрагим Алуа 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Егінбай Қаматай 32 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Амиржанова Мерей 32 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Жанатова Аружан 32 

Уалиханов ауд. Елтай ОМ КММ 1 Олжабаева Самина 32 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Мырзахан Тәңірберген 32 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Дулат Даниал 32 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Зайтов Абзал 32 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Аблай Рустам 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Сулейменов Мадияр 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Әлібек Санжар 32 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Айкешова Замира 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Нұртай Мәди 32 

Уалиханов ауд. СШ Көбенсай 1 Маулеев Ерсултан 32 

Уалиханов ауд., Тельжан с. ГУ СОШ Тельжанская 1 Хамзин Асанали 32 

Уалиханов ауд. Жамбылская СШ 1 Ерденбай Сырым 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Көкалажар ауылы Көкалажар орта мектебі 1 Актаев Нурали 32 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Багонов Руслан 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Виль Константин 34 

Айыртау ауд. Воскресеновская НСШ 1 Калинина Ангелина 34 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Аманжол Аяулым 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Мурзакин Аружан 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Кушекова Рашида 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Попов Дмитрий 34 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Ерлан Сұлтан 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Гайт Анна 34 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Сүйін Масаты 34 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Петрова Марина 34 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Ступаченко София 34 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Четверикова Вероника 34 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Турсунова София 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гадицкая Екатерина 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гофшмидт Алёна 34 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Жаукенов Расул 34 

Айыртау ауд., Целинное с. КГУ Целинная НШ 1 Корниенко Дмитрий 34 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Эбелова Милана 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Пухов Ярослав 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Галиева Эльмира 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Надеина Евгения 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Воробьёва Карина 34 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Турсункулова Ажар 33 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Турганов Хамза 33 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Әлмен Абай 33 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Бильская Милана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Андреевка с. ГУ Андреевская СОШ 1 Малюченко Вадим 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Туркина Лана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Литвинов Михаил 33 

Шал Ақын ауд., Жалтыр с. ГУ Жалтырская основная СОШ 1 Маратқызы Нұрдана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Жолдасов Илья 33 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Бауыржан Әлімхан 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Коцарь Эвелина 33 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Афанасьева Василина 33 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Қажымұрат Әділжан 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Яшина Софья 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Минкина Алёна 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Петров Артём 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Карпуков Артём 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гришина Снежана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Алмхамбетова Раяна 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Дрягин Марк 33 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Газизов Айдар 33 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Игнацик Макар 33 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Троян Матвей 33 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Марат Кәусар 33 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Сәбит Санжар 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Курочкин Максим 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Герасимов Даниил 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Стрелец Алиса 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Мальгина Ева 33 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Қазиқан Самира 33 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Талгатова Айша 33 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Зарецкий Артем 33 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Баланова Валерия 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Григорьева Ева 33 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Свяженина Ульяна 33 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Тихая Маргарита 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Лукин Илья 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Корепанов Матвей 32 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Капенова Гульназ 32 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Даркеев Расул 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Шаповалов Ярослав 32 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Чередниченко Полина 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Афанасьевская 1 Дорнгоф Афина 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Маратұлы Арыстан 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Подлужная Кристина 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Сараева Виктория 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Караталская 1 Некрасов Данила 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Волкова Эвелина 32 

Айыртау ауд. КГУ Елецкая СШ 1 Бекентаева Аяжан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гришин Матвей 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Цихович Алина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Берникова Варвара 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Химич Максим 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бугакова Кира 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Замотаева Алина 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бурковская Арина 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Серикбаева Жанна 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. Қазақ орта мектебі (даярлық тоб) 1 Жактаева Дария 32 

Айыртау ауд. Өскен НМ 1 Науқанбай Ахметжан 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Жәдігер Сұлтан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Тухбатуллин Руслан 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Крещенская 1 Шостак Евнения 32 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Тасмаганбетова Ясмин 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ефимовка с. Ефимовская ОШ 1 Назаров Сардорали 32 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Сергеев Ярослав 32 

Айыртау ауд., Карасай батыр с. Мәдениет орта мектебі 1 Ислямов Алпамыс 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Мякишева Дарья 32 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Хальчукова Алиса 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Тимербулатов Дмитрий 32 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Алписова Аружан 32 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Ашимова Амира 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Арасланов Артём 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Старобельская ОШ 1 Энгель Марина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Шоптыкол ауылы Шоптыкөл ОМ 1 Нуржанова Медина 32 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Минаков Илья 32 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Гайфулин Дмитрий 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Гергенрейдер Андрей 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Баган Александр 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. ГУ Саумалкольская школа-гимназия №2 1 Омарова Анара 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Тимербулатов Георгий 32 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Далиев Рустам 32 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Неживых Дарья 32 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Бендова Анастасия 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Козыбаева Диана 32 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Қайрат Перизат 32 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Кабдраш Индира 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Уразгалиев Ерасыл 32 

Айыртау ауд. Шүкірлік Негізгі мектебі 1 Ермұхамбет Фархат 32 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Халил Дильназ 32 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Сатвалдин Даулет 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Аксу 1 Рахметолла Таңшолпан 32 

Шал Ақын ауд. Жанасу бастауыш мектебі 1 Абдухашим Сезім 32 

Айыртау ауд. Заринская ОМ 1 Сағат Айлана 32 

Айыртау ауд. Рудная СШ 1 Исаков Илья 32 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Садуов Алтынбек 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Урожайная СШ 1 Скачков Ростислав 32 
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Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Амангелді Аяжан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Ломоносовская СШ 1 Молдабек Бинура 32 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Казанцев Константин 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Куприновская 1 Гуйо Эвелина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Булкина Татьяна 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Гребнёв Данил 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Сағынтай Фатима 32 

Шал Ақын ауд. Алкаагаш негізгі мектебі 1 Бәри Інжу 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гадицкая Екатерина 34 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Багонов Руслан 34 

Айыртау ауд. Воскресеновская НСШ 1 Калинина Ангелина 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Пухов Ярослав 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Галиева Эльмира 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Надеина Евгения 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Воробьёва Карина 34 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Эбелова Милана 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Попов Дмитрий 34 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Сүйін Масаты 34 

Айыртау ауд., Целинное с. КГУ Целинная НШ 1 Корниенко Дмитрий 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Гайт Анна 34 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Ерлан Сұлтан 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Аманжол Аяулым 34 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Турсунова София 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Мурзакин Аружан 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Кушекова Рашида 34 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гофшмидт Алёна 34 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Виль Константин 34 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Ступаченко София 34 

Айыртау ауд. КГУ Аканский КШЯС 1 Четверикова Вероника 34 
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Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Жаукенов Расул 34 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Петрова Марина 34 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Әлмен Абай 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Петров Артём 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Карпуков Артём 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гришина Снежана 33 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Зарецкий Артем 33 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Бильская Милана 33 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Газизов Айдар 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Курочкин Максим 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Герасимов Даниил 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Бауыржан Әлімхан 33 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Сәбит Санжар 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Туркина Лана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Литвинов Михаил 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Минкина Алёна 33 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Игнацик Макар 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Андреевка с. ГУ Андреевская СОШ 1 Малюченко Вадим 33 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Баланова Валерия 33 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Троян Матвей 33 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Марат Кәусар 33 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Талгатова Айша 33 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Қазиқан Самира 33 

Шал Ақын ауд., Жалтыр с. ГУ Жалтырская основная СОШ 1 Маратқызы Нұрдана 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Алмхамбетова Раяна 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Дрягин Марк 33 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Коцарь Эвелина 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Жолдасов Илья 33 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Стрелец Алиса 33 
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Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Мальгина Ева 33 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Свяженина Ульяна 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Григорьева Ева 33 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Турсункулова Ажар 33 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Турганов Хамза 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Яшина Софья 33 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Афанасьева Василина 33 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Қажымұрат Әділжан 33 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Тихая Маргарита 33 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Лукин Илья 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Корепанов Матвей 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Капенова Гульназ 32 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Даркеев Расул 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. Қазақ орта мектебі (даярлық тоб) 1 Жактаева Дария 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Гришин Матвей 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Цихович Алина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Волкова Эвелина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Берникова Варвара 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бугакова Кира 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Замотаева Алина 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бурковская Арина 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Серикбаева Жанна 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Шаповалов Ярослав 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Жәдігер Сұлтан 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Караталская 1 Некрасов Данила 32 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Чередниченко Полина 32 

Айыртау ауд. КГУ Елецкая СШ 1 Бекентаева Аяжан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Химич Максим 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Афанасьевская 1 Дорнгоф Афина 32 
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Айыртау ауд. Өскен НМ 1 Науқанбай Ахметжан 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Маратұлы Арыстан 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Подлужная Кристина 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Сараева Виктория 32 

Айыртау ауд., Карасай батыр с. Мәдениет орта мектебі 1 Ислямов Алпамыс 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ефимовка с. Ефимовская ОШ 1 Назаров Сардорали 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Крещенская 1 Шостак Евнения 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Тухбатуллин Руслан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Мякишева Дарья 32 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Сергеев Ярослав 32 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Тасмаганбетова Ясмин 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Шоптыкол ауылы Шоптыкөл ОМ 1 Нуржанова Медина 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Тимербулатов Дмитрий 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Арасланов Артём 32 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Алписова Аружан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Старобельская ОШ 1 Энгель Марина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Хальчукова Алиса 32 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Минаков Илья 32 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Гайфулин Дмитрий 32 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Ашимова Амира 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. ГУ Саумалкольская школа-гимназия №2 1 Омарова Анара 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Баган Александр 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Тимербулатов Георгий 32 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Далиев Рустам 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Гергенрейдер Андрей 32 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Неживых Дарья 32 

Айыртау ауд. Шүкірлік Негізгі мектебі 1 Ермұхамбет Фархат 32 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Кабдраш Индира 32 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Уразгалиев Ерасыл 32 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Козыбаева Диана 32 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Бендова Анастасия 32 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Қайрат Перизат 32 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Халил Дильназ 32 

Айыртау ауд. Рудная СШ 1 Исаков Илья 32 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Сатвалдин Даулет 32 

Айыртау ауд. Заринская ОМ 1 Сағат Айлана 32 

Шал Ақын ауд. Жанасу бастауыш мектебі 1 Абдухашим Сезім 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Аксу 1 Рахметолла Таңшолпан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Урожайная СШ 1 Скачков Ростислав 32 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Садуов Алтынбек 32 

Ғ.Мүсірепов ауд. Ломоносовская СШ 1 Молдабек Бинура 32 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Амангелді Аяжан 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Гребнёв Данил 32 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Казанцев Константин 32 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Куприновская 1 Гуйо Эвелина 32 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Булкина Татьяна 32 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Сағынтай Фатима 32 

Шал Ақын ауд. Алкаагаш негізгі мектебі 1 Бәри Інжу 32 

 

Результаты! 

Муниципалитет Название  Класс Фамилия Имя Баллы 
Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Кайгородова Полина 31 

Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Таций Александр 31 

Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Елеусузов Ерлан 31 

Жамбыл ауд., Троицк с. Троицкая СШ 1 Горбачёва Татьяна 31 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Кузнецова Милана 30 
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Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Баймышев Тимур 30 

Жамбыл ауд. Железенская СШ 1 Бірлік Дәулет 30 

Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Жабагин Чингиз 30 

Жамбыл ауд., Архангелка с. СШ Архангельская 1 Минакова Алина 30 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Буйнов Станислав 29 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Махиня Марсэль 29 

Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Хасенов Диас 29 

Жамбыл ауд. КГУ Украинская СШ 1 Жусупов Нурислам 29 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Близнюк Роман 28 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Кайко Иван 28 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Омарова Виолетта 28 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Лисовкий Роман 27 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Еслямов Ерасыл 27 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Құдайберген Ақжүрек 27 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Малихтарович Виктор 27 

Жамбыл ауд., Буденное с. ГУ СОШ Буденновская 1 Усачёва Ангелина 26 

Жамбыл ауд., Святодуховка с. ГУ СОШ им С.Муканова 1 Шакибаева Даяна 26 

Жамбыл ауд., Святодуховка с. ГУ СОШ им С.Муканова 1 Ғазиз Әділбай 26 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Сауьбек Динара 26 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Ротару Сергей 26 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Локотков Илья 26 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Принцев Кирилл 26 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Дацун Маргарита 26 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Евсеева Марьяна 26 

Жамбыл ауд. ГУ Казанская СШ 1 Адам София 25 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Каримов Амирхан 25 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Дослан Аяулым 25 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Мұқан Данияр 25 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Безганс Андрей 25 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Мухаметжанова Малика 25 
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Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Бимендина Амина 25 

Жамбыл ауд., Святодуховка с. ГУ СОШ им С.Муканова 1 Болатов Ерали 24 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Боцвина Ульяна 24 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Алимов Радмир 24 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Лисовский Иван 24 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Кумполова Полина 24 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Совет Нұртілеу 24 

Аққайын ауд., Смирново с. Смирновская школа-гимназия  1 Акималиев Мирас 24 

Тимирязев ауд. ГУ СОШ Комсомольская 1 Адам Никита 23 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Сурогина Екатерина 23 

Аққайын ауд., Смирново с. ГУ СОШ Смирновская №1 1 Кажкенова Азалия 23 

Жамбыл ауд. Железенская СШ 1 Буранкина Сабина 23 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Сапар Айша 23 

Жамбыл ауд. ГУ Казанская СШ 1 Якоби Алина 22 

Аққайын ауд., Рублевка с. ГУ СОШ Рублевская 1 Амантай Алдияр 22 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Рахметова Малика 21 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Жолдас Бейбарыс 21 

Жамбыл ауд., Пресновка с. Преснов ЖОББМ 1 Сарсекеева Аруна 13 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Амантай Әділхан 24 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Орал Зере 25 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Есмағамбетов Нурислам 24 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Наурызқұл Бейбарыс 23 

Жамбыл ауд., Благовещенка с. Благовещенка ЖООБМ КММ 1 Бербай Азамат 23 

Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Кайролла Ерсұлтан 29 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. КГУ Калиновская СОШ 1 Құдабай Нұрайым 29 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. КГУ Калиновская СОШ 1 Ақанай Адель 29 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Амангельдинова Азиза 29 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №1 1 Бешимова Айару 28 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №1 1 Хайыржан Жансая 28 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Тсатубай Інжу 28 
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Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Абаев Арлан 28 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Султанова Сабина 28 

Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Саудагиров Никита 28 

Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Төлеген Назым 28 

Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Жақсылық Мансұр 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Есенкелді Еснұр 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Токтаганова Айша 28 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Нұрмағанбет Ажар 28 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Марат Азат 28 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Жаңбырбай Жансая 28 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Салимова Ақбота 28 

Уалиханов ауд. Өндіріс орта мектебі 1 Қайролла Аружан 28 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Қабиболла Нұрдина 27 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Мұрат Әдемі 27 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Төлеген Айым 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Тюлегенова Адия 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Едіген Бибіт 27 

Уалиханов ауд. Бидайық 1 Жахин Шынгыс 26 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Баянов Райымбек 26 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Аманжол Аруана 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Иемберген Әсет 26 

Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Халимов Александр 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Хатран Інжумаржан 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Қайролла  Елхан 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Рамазан Күнімай 26 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Нұрсейіт Айша 26 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Елтай Әділет 26 

Уалиханов ауд. Бидайық 1 Іргебай Дінмұхммед 25 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Ханыбек Айша 25 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Сұлтан Мирлан 25 
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Уалиханов ауд., Ақбұлақ с. ГУ Чеховская СОШ 1 Капарова Дина 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Марат Арай 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Жолдасбай Ерасыл 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Азаматқызы Мөлдір 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Сырлыбаев Омархан 25 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Ағым Айзара 25 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Шобан Қарақат 25 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Мандаев Расул 25 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Серік Аяри 25 

Уалиханов ауд., Тімусай а. Озерный орта мектебі 1 Тұрсын Әмір 25 

Уалиханов ауд. Бидайық 1 Бирманова Аружан 24 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Бейсембай Аниса 24 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Серкі Шыңғыс 24 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Гарипов Рамис 24 

Ғ.Мүсірепов ауд., Жаманшұбар ауылы Жаманшұбар НМ 1 Фазыл Нұриман 24 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Мусайбек Айбек 24 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Айтмұхан Жанаргүл 24 

Уалиханов ауд., Тімусай а. Озерный орта мектебі 1 Идиятов Ильдар 24 

Уалиханов ауд. Бидайық 1 Назымбек Рауза 23 

Уалиханов ауд. Бидайық 1 Жанболат Женис 23 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №1 1 Султанова Жанерке 23 

Уалиханов ауд., Тельжан с. ГУ СОШ Тельжанская 1 Касенова  Арайлым 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Жаманшұбар ауылы Жаманшұбар НМ 1 Айбын Аяулым 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Бауыржан Жанерке 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Қуанышбек Алуа 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Табулдинова Айнур 23 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Газизова Дилара 23 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Талғат Асыл 23 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Токажанова Аружан 23 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Калиев Адильбек 23 
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Уалиханов ауд., Тімусай а. Озерный орта мектебі 1 Сәлім Сұлтан 23 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Айтмұхан Іңкәр 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Шукыркольская СОШ 1 Амандық Ақерке 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Шукыркольская СОШ 1 Қайролла Даржан 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Шукыркольская СОШ 1 Билялов Мадияр 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Ерден Мадимұхамед 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Еркен Мансұр 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Ерлан Ақтілек 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Ерлан Ақбілек 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Борамбай Санжар 22 

Уалиханов ауд. Жамбылская СШ 1 Хайыржанова Сабина 21 

Уалиханов ауд. Жамбылская СШ 1 Аяыкенов Манарбек 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Мұрат Әліхан 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Сарсекей Мөлдір 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Көкалажар ауылы Көкалажар орта мектебі 1 Шамшетден Даяна 21 

Уалиханов ауд. Жамбылская СШ 1 Турсынова Жанерке 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская казахская СОШ 1 Мухтар Ақбота 20 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. Қазақ мектеп-гимназиясы 1 Сарсенов Шахмет 20 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Мұрат Мырзабек 19 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Куантаев Расулжан 19 

Уалиханов ауд. СШ Көбенсай 1 Беспакова Медина 19 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Маликова Назира 18 

Уалиханов ауд., Кішкенекөл п. ГУ Кишкенекольская СОШ №2 1 Жәнібек Айару 17 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Қамбар Алихан 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Маратов Даир 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Тлеукина Жанель 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Семушкин Никита 31 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Будько Маргарита 31 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Безпалько Евгения 31 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Браун Илиан 31 
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Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Мубарак Ясмин 31 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Төлеген Ерхан 31 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Карапетян Акоб 31 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Хусман Дина 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Жураева Раина 30 

Айыртау ауд. Воскресеновская НСШ 1 Ярцева Ясмина 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Есбергенов Тамерлан 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Байғара Асқарәли 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Біркен Акбота 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Кутасова София 30 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Маргейм Данил 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Мавлетов Эмиль 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Сокол Сергей 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Абилькин Таир 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Шостик Анастаися 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Якунина Валерия 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Якунин Никита 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Молоков Илья 30 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Афанасьевская 1 Маинер Арина 30 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Караталская 1 Плотник Семён 30 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Жанибекқызы Наз 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Ағымбай Кәусар 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Жұбатхан Ернар 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Құттыбай Ақжол 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Заруцкая София 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Игренева Софья 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Палатченко Елизавета 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Захаров Радмир 30 

Айыртау ауд. КГУ Елецкая СШ 1 Муратбекова Адина 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Журавлёва Элина 30 
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Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Пекарский Константин 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Белая Елизавета 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Морин Захар 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Бекмурзин Мансур 30 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Аленов Руслан 30 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Әбдікәрімова Аягөз 30 

Айыртау ауд., Целинное с. КГУ Целинная НШ 1 Антипов Александр 30 

Айыртау ауд., Целинное с. КГУ Целинная НШ 1 Оразбекова Наргиз 30 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Фомичёва Ксения 30 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Андреева Мария 30 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Печёнкин Дмитрий 30 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Аллахверанов Мир Амир 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Дворская Ирина 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Сыпко Диана 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Туркина Милана 29 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Щельгорн Виктор 29 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Әлжан Нұрхан 29 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Зубов Егор 29 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Афанасьевская 1 Дорнгоф Сабрина 29 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Сыздыков Радмир 29 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Кучеренко София 29 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Головко Евгений 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Ешмакан Амина 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Автономов Дмитрий 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Токжанова Даяна 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Казбеков Руслан 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Шатшнайдер Ульяна 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Хальчукова Софья 28 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Мандатқызы Аяулым 28 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Крещенская 1 Пономаренко Андрей 28 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Логунов Андрей 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Султанова Ясмин 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ефимовка с. Ефимовская ОШ 1 Рахимова Жания 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Клют Владимир 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Колесов Артём 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Филиппова Дарья 28 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Табиш Ксения 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Зарембо Вероника 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Карасева Таисия 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Нұрмағамбет Малика 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Ищенко Матвей 28 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Диц Алексей 28 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Аманбай Даяна 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Теміртас Аян 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бакиджанова Айлана 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Мусиенко Алёна 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Абрамов Вячеслав 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Дьяконов Никита 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Сеилбекова Еркежан 28 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Жұмаш Ералхан 28 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Кенжихан Алинұр 28 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Нельде Эрик 28 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Подлесная  Ксения 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Шоптыкол ауылы Шоптыкөл ОМ 1 Трофимов Азарий 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Лосеева София 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Қабдулахит Нариман 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Трутнева Виктория 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Ковач Валерия 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Хамхоева Аиша 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Ерёменко Иван 27 
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Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Мукатаева Дария 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Руткаускас Александр 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Таутаева Ақзере 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Джаналин Данияр 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Горбунов Владислав 27 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Әбдірахман Әмірхан 27 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Татлыгузина Аделина 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Карпинская Ангелина 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Захаренко Максим 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Каленская Екатерина 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Касеинова Анель 27 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Волкова Мария 27 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Степанов Иван 27 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Марлан Іңкәр 27 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Жеңіс Алан 27 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Михайлюк Дария 27 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Байжанова Сабина 27 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Долженко Виктория 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Косяк Ангелина 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Айтымов Темирлан 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Жумалеев Тамир 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Атрощенко Виктория 27 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Баянов Матвей 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Елугин Семён 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Барчан Артём 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Лапуть Игнат 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Мұрат Саяжан 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Сеитова Ясмина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Шремзер Галина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Мулинцева Эвелина 26 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Токтар Томирис 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Стинская Ангелина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Кайрулла Али 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Боготопов Иван 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Мухамбет Даниал 26 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Андреева Эвелина 26 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Иманбай Жансая 26 

Айыртау ауд. Заринская ОМ 1 Шахматова Томирис 26 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Тлеуленова Аяулым 26 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Жусупбеков Динмухаммед 26 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Халык Даулет 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Кожахметова Карина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Ключак София 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Кальник Александра 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Кравченко Кирилл 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Таниев Чингис 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Рябченко Алина 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Степановская Полина 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бурлакова Варвара 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Шупило Анна 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Калмышев Арсен 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Сұлтан Айлин 26 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Койшыбаев Арсен 26 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Ғали Алуа 26 

Айыртау ауд., Карасай батыр с. Мәдениет орта мектебі 1 Мұрат Айзере 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Бердник Дмитрий 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Отто Арсений 26 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Назарова Варвара 26 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Лосеева Ульяна 26 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Шериматова Диана 26 
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Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Жамуков Ерамир 26 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Спивак Екатерина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. Старобельская ОШ 1 Сазонова Анастасия 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Пащенко Ксения 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Габбасова Адия 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Сухоруков Сергей 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Капаш Назерке 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Карпова Анна 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Белявская Евгения 25 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Воротынцева Анжелика 25 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Орёл Роман 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Галайда Владислав 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Кайзер Николай 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Суровцев Илья  25 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Серік Санжар 25 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Алихан Амина 25 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Степанов Мансур 25 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Конопелькин Андрей 25 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Аблай Арайлым 25 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Өмірбек Қасиет 25 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Махсуталиев Мухаметрасул 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Титаренко Андрей 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Еромич Ева 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Карпова Нелли 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Гедеревич Ангелина 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Бабирова Дильназ 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Мацедон Аэлита 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Маташева Диана 25 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Попова Наталья 25 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Еликаров Константин 25 
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Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Елюбаева Амира 25 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Советова Жанель 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Кевра Максим 25 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Анащенко Маргарита 25 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Авдевич Виктория 25 

Айыртау ауд. Өскен НМ 1 Сейілбек Нұрлыбек 25 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Мижанец Светлана 25 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Жанбырбаев Курмет 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Жидкий Егор 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Садуова Камила 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Портушкина Карина 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Степанов Родион 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Абилькин Нуржан 25 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Усольцева Елизавета 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Шоптыкол ауылы Шоптыкөл ОМ 1 Аманбай Айзада 25 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Медведева Виолетта 25 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Димитрюк Альбина 25 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Исаенко Елизавета 25 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Алкенов Алпамыс 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Воротынцева Вероника 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Исин Дархан 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Абу Алдияр 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Салимов Мирас 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Акбар Аслан 24 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Осипов Роман 24 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Никишина София 24 

Шал Ақын ауд. Жанасу бастауыш мектебі 1 Кенжебулат Нияз 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Яшин Семен 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Скрипников Эмиль 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Нагорнюк Андрей 24 
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Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Ермак Дарья 24 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Тимарцев Матвей 24 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Иванова София 24 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Ибрагимов Арлан 24 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Степанова Арина 24 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Темір Ақерке 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. Ломоносовская СШ 1 Колдакова Дарья 24 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Павлова Надежда 24 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Судиловская Анастасия 24 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Сухарева Варвара 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. Урожайная СШ 1 Ширяев Роман 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. Урожайная СШ 1 Доспаева Валерия 24 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Балюкова Валерия 24 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Гринев Максим 24 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Анохин Иван 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Дёшин Олег 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Қасқырбай Елжан 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Бораш Айболат 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Қалық Мерейім 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Седлецкая Варвара 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Оңғар Айзере 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Мұхаметқали Әмина 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Андреевка с. ГУ Андреевская СОШ 1 Көбеген Әділбек 23 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Смола Максим 23 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Матвеев Артём 23 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Серик Амина 23 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Смирнова Лиана 23 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Төлепберген Әдина 23 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Куприновская 1 Бейкель Ксения 23 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Афанасенко Артем 23 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Баяхмет Санжар 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Молдабаев Алан 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Днепровская Елизавета 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Климашева Алина 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Бугаёв Кирилл 23 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Шпет Артём 23 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Криворучкина Ксения 23 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Едігеи Әділет 23 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Никулин Анатолий 23 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Черников Егор 23 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Келден Айару 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Бумарсков Руслан 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Борисенко Мария 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Терюкова Елизавета 23 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Грушевская Степанида 22 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Горбач Илья 22 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Нұрлан Әлия 22 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Орайхан Әсем 22 

Шал Ақын ауд., Жалтыр с. ГУ Жалтырская основная СОШ 1 Икласова Айлана 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Тілеген Мансұр 22 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Аксу 1 Жоламан Нұрали 22 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Рустем Айханым 22 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Нурекенова Айлана 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Нуркешева Жасмина 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Тареенко Полина 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Жексембай Сәния 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Раимбекова Аделина 22 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Сапарғали Ерназар 22 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Амантай Рамазан 22 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Кормина Виктория 22 
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Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Галиаскар Жансая 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Дубриян Дмитрий 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Артемьева Евгения 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Киндт Виктория 22 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Кожушко Мария 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Петрова Ангелина 21 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Абдрахманов Алибек 21 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Даирова Көркем 21 

Айыртау ауд. Заринская ОМ 1 Жауар Сезім 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Афанасенко Ева 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Курбанхужа Оразали 21 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Беркімбай Ажар 21 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Кузганбаева Ясмин 21 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Исаева Дарья 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Алиев Эмир 20 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Бектурган Айнур 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Болсуновский Дмитрий 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Когкина София 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Боранбаева Арайлым 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Бекмамбетов Наиль 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Жолдаспаев Аслан 20 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Ерсін Кәусар 20 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Кушкарова Меруерт 19 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Жінкен Ақбота 19 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Казбеков Амирлан 19 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Велиева Рамина 19 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Кашкаров Артём 18 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Абреков Равиль 18 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Спасибушкина Арина 18 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Нурмаш Шахидулла 18 
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Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Қайрат Елнұр 16 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Айтпай Әли 14 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Карапетян Акоб 31 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Төлеген Ерхан 31 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Браун Илиан 31 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Будько Маргарита 31 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Безпалько Евгения 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Қамбар Алихан 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Маратов Даир 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Тлеукина Жанель 31 

Қызылжар ауд. Байтерек ОМ 1 Семушкин Никита 31 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Мубарак Ясмин 31 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Бекмурзин Мансур 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Есбергенов Тамерлан 30 

Айыртау ауд. Воскресеновская НСШ 1 Ярцева Ясмина 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Захаров Радмир 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Целинная ОМ 1 Сыпко Диана 30 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Печёнкин Дмитрий 30 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Аллахверанов Мир Амир 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Якунина Валерия 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Якунин Никита 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Молоков Илья 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Ағымбай Кәусар 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Жұбатхан Ернар 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Құттыбай Ақжол 30 

Айыртау ауд., Целинное с. КГУ Целинная НШ 1 Антипов Александр 30 

Айыртау ауд., Целинное с. КГУ Целинная НШ 1 Оразбекова Наргиз 30 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Жанибекқызы Наз 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Байғара Асқарәли 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Біркен Акбота 30 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Кутасова София 30 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Караталская 1 Плотник Семён 30 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Маргейм Данил 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Журавлёва Элина 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Пекарский Константин 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Белая Елизавета 30 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Морин Захар 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Мавлетов Эмиль 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Сокол Сергей 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Абилькин Таир 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Шостик Анастаися 30 

Айыртау ауд. КГУ Елецкая СШ 1 Муратбекова Адина 30 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Афанасьевская 1 Маинер Арина 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Хусман Дина 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Буденовская СШ 1 Жураева Раина 30 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Фомичёва Ксения 30 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Андреева Мария 30 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Дворская Ирина 30 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Аленов Руслан 30 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Әбдікәрімова Аягөз 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Заруцкая София 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Игренева Софья 30 

Айыртау ауд. КГУ Айыртауская СШ 1 Палатченко Елизавета 30 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Сыздыков Радмир 29 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Кучеренко София 29 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Туркина Милана 29 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Щельгорн Виктор 29 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Сокологоровская СОШ 1 Зубов Егор 29 

Ғ.Мүсірепов ауд., Гаршино с. ГУ Гаршинская СОШ 1 Әлжан Нұрхан 29 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Афанасьевская 1 Дорнгоф Сабрина 29 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Зарембо Вероника 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ефимовка с. Ефимовская ОШ 1 Рахимова Жания 28 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Крещенская 1 Пономаренко Андрей 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Шоптыкол ауылы Шоптыкөл ОМ 1 Трофимов Азарий 28 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Диц Алексей 28 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Аманбай Даяна 28 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Кенжихан Алинұр 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Теміртас Аян 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Колесов Артём 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Филиппова Дарья 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бакиджанова Айлана 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Мусиенко Алёна 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Абрамов Вячеслав 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Дьяконов Никита 28 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Сеилбекова Еркежан 28 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Жұмаш Ералхан 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Логунов Андрей 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Султанова Ясмин 28 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Мандатқызы Аяулым 28 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Головко Евгений 28 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Табиш Ксения 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Автономов Дмитрий 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Привольное с. ГУ Привольная СОШ 1 Токжанова Даяна 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Карасева Таисия 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Нұрмағамбет Малика 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Ищенко Матвей 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Казбеков Руслан 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Шатшнайдер Ульяна 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Хальчукова Софья 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Ешмакан Амина 28 
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Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Нельде Эрик 28 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Подлесная  Ксения 28 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Клют Владимир 28 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Карпинская Ангелина 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Захаренко Максим 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Қабдулахит Нариман 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Трутнева Виктория 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Ковач Валерия 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Хамхоева Аиша 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Ерёменко Иван 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Мукатаева Дария 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Руткаускас Александр 27 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Әбдірахман Әмірхан 27 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Лосеева София 27 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Татлыгузина Аделина 27 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Степанов Иван 27 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Долженко Виктория 27 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Марлан Іңкәр 27 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Жеңіс Алан 27 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Байжанова Сабина 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Касеинова Анель 27 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Каленская Екатерина 27 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Михайлюк Дария 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Косяк Ангелина 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Айтымов Темирлан 27 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Жумалеев Тамир 27 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Волкова Мария 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Таутаева Ақзере 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Джаналин Данияр 27 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Горбунов Владислав 27 
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Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Атрощенко Виктория 27 

Айыртау ауд., Карасай батыр с. Мәдениет орта мектебі 1 Мұрат Айзере 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Кожахметова Карина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Ключак София 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Кальник Александра 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Кравченко Кирилл 26 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Баянов Матвей 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Шремзер Галина 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Мулинцева Эвелина 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Рябченко Алина 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Степановская Полина 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Бурлакова Варвара 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Шупило Анна 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. Старобельская ОШ 1 Сазонова Анастасия 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Калмышев Арсен 26 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Сұлтан Айлин 26 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Спивак Екатерина 26 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Койшыбаев Арсен 26 

Шал Ақын ауд. Кенеская СОШ 1 Ғали Алуа 26 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Шериматова Диана 26 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Жамуков Ерамир 26 

Айыртау ауд., Кирилловка с. ГУ СОШ Кириловская 1 Иманбай Жансая 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Бердник Дмитрий 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Отто Арсений 26 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Лосеева Ульяна 26 

Айыртау ауд. Заринская ОМ 1 Шахматова Томирис 26 

Айыртау ауд., Нижний Бурлук с. КГУ Нижнебурлукский Комплекс ШЯС 1 Халык Даулет 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Таниев Чингис 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Токтар Томирис 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Стинская Ангелина 26 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Кайрулла Али 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Боготопов Иван 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Раисовка с. ГУ Раисовская СОШ 1 Мухамбет Даниал 26 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Сеитова Ясмина 26 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Назарова Варвара 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Пащенко Ксения 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Габбасова Адия 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Сухоруков Сергей 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Елугин Семён 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Барчан Артём 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Лапуть Игнат 26 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Мұрат Саяжан 26 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Тлеуленова Аяулым 26 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Жусупбеков Динмухаммед 26 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Андреева Эвелина 26 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Капаш Назерке 26 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Бабирова Дильназ 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Мацедон Аэлита 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Жидкий Егор 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Садуова Камила 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Портушкина Карина 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Степанов Родион 25 

Шал Ақын ауд., Семиполка с. Семипольская СШ 1 Абилькин Нуржан 25 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Воротынцева Анжелика 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Шоптыкол ауылы Шоптыкөл ОМ 1 Аманбай Айзада 25 

Шал Ақын ауд., Повозочное с. КГУ Приишимская СОШ 1 Попова Наталья 25 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Анащенко Маргарита 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Гедеревич Ангелина 25 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Серік Санжар 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Карпова Нелли 25 
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Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Еликаров Константин 25 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Елюбаева Амира 25 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Советова Жанель 25 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Усольцева Елизавета 25 

Қызылжар ауд. Подгорненская ОШ 1 Мижанец Светлана 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. Нежинская СШ 1 Кевра Максим 25 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Жанбырбаев Курмет 25 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Аблай Арайлым 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Маташева Диана 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Галайда Владислав 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Кайзер Николай 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Суровцев Илья  25 

Шал Ақын ауд., Кривощеково с. ГУ СОШ Кривощекова 1 Конопелькин Андрей 25 

Айыртау ауд. Өскен НМ 1 Сейілбек Нұрлыбек 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Карпова Анна 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Белявская Евгения 25 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Авдевич Виктория 25 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Медведева Виолетта 25 

Айыртау ауд., Гусаковка с. ГУ Гусаковская СОШ 1 Орёл Роман 25 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Өмірбек Қасиет 25 

Айыртау ауд. Камаровская СШ 1 Махсуталиев Мухаметрасул 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Титаренко Андрей 25 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Еромич Ева 25 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Алихан Амина 25 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Степанов Мансур 25 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Димитрюк Альбина 25 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Исаенко Елизавета 25 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Тимарцев Матвей 24 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Алкенов Алпамыс 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Воротынцева Вероника 24 
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Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Исин Дархан 24 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Павлова Надежда 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Ермак Дарья 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. Ломоносовская СШ 1 Колдакова Дарья 24 

Айыртау ауд. Кызыласкерская СШ 1 Темір Ақерке 24 

Шал Ақын ауд. Жанасу бастауыш мектебі 1 Кенжебулат Нияз 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Володарская СШ 1 Нагорнюк Андрей 24 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Степанова Арина 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Абу Алдияр 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Салимов Мирас 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. Урожайная СШ 1 Ширяев Роман 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. Урожайная СШ 1 Доспаева Валерия 24 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Иванова София 24 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Ибрагимов Арлан 24 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Никишина София 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Новосельская СОШ 1 Акбар Аслан 24 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Судиловская Анастасия 24 

Қызылжар ауд., Новоникольское с. Новоникольская СШ 1 Сухарева Варвара 24 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Балюкова Валерия 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Яшин Семен 24 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Скрипников Эмиль 24 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Осипов Роман 24 

Қызылжар ауд. Якорьская ОМ 1 Гринев Максим 24 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Қасқырбай Елжан 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Бораш Айболат 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Қалық Мерейім 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Баяхмет Санжар 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Молдабаев Алан 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Днепровская Елизавета 23 

Қызылжар ауд., Белов с. Беловская СШ 1 Анохин Иван 23 
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Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Седлецкая Варвара 23 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Дружбинская СОШ 1 Афанасенко Артем 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Бумарсков Руслан 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Борисенко Мария 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Терюкова Елизавета 23 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Серик Амина 23 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Смирнова Лиана 23 

Ғ.Мүсірепов ауд. ГУ Бирликская СОШ 1 Смола Максим 23 

Айыртау ауд., Саумалколь с. КГУ Саумалкольская СОШ №1 1 Едігеи Әділет 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Андреевка с. ГУ Андреевская СОШ 1 Көбеген Әділбек 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Оңғар Айзере 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Мұхаметқали Әмина 23 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Келден Айару 23 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Никулин Анатолий 23 

Шал Ақын ауд. Октябрьская ОМ 1 Черников Егор 23 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Матвеев Артём 23 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Куприновская 1 Бейкель Ксения 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Бугаёв Кирилл 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Климашева Алина 23 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Дёшин Олег 23 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Шпет Артём 23 

Шал Ақын ауд. КГУ Новопокровская СШ 1 Криворучкина Ксения 23 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Төлепберген Әдина 23 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Нұрлан Әлия 22 

Қызылжар ауд., Бескол а. Бескольская СШ №2 1 Орайхан Әсем 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Тареенко Полина 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ставрополка с. Ставропольская СШ 1 Дубриян Дмитрий 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Пески с. ГУ Пескинская СОШ 1 Тілеген Мансұр 22 

Шал Ақын ауд. ГУ СОШ Аксу 1 Жоламан Нұрали 22 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Кормина Виктория 22 
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Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Галиаскар Жансая 22 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Сапарғали Ерназар 22 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Амантай Рамазан 22 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Грушевская Степанида 22 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Горбач Илья 22 

Шал Ақын ауд., Жалтыр с. ГУ Жалтырская основная СОШ 1 Икласова Айлана 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Раимбекова Аделина 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Жексембай Сәния 22 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Рустем Айханым 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Артемьева Евгения 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Киндт Виктория 22 

Ғ.Мүсірепов ауд. КГУ Возвышенская СШ 1 Нуркешева Жасмина 22 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Нурекенова Айлана 22 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Афанасенко Ева 21 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Абдрахманов Алибек 21 

Айыртау ауд. Заринская ОМ 1 Жауар Сезім 21 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Беркімбай Ажар 21 

Айыртау ауд. Акан-Бурлукская БМ 1 Кожушко Мария 21 

Шал Ақын ауд., Ступинка с. ГУ СОШ Ступинская 1 Даирова Көркем 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Березовка с. Березовская СШ 1 Петрова Ангелина 21 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Курбанхужа Оразали 21 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Кузганбаева Ясмин 21 

Ғ.Мүсірепов ауд. Тахтабродская ОМ 1 Исаева Дарья 21 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Бектурган Айнур 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Червонное с. ГУ Червонная СОШ 1 Болсуновский Дмитрий 20 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Ерсін Кәусар 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №2 1 Когкина София 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Рузаевка с. ГУ Рузаевская СОШ 1 Алиев Эмир 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Боранбаева Арайлым 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Бекмамбетов Наиль 20 
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Ғ.Мүсірепов ауд., Ковыленск с. Ковыленск орта мектебі 1 Жолдаспаев Аслан 20 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Казбеков Амирлан 19 

Қызылжар ауд., Соколов с. Соколовская СШ 1 Велиева Рамина 19 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Кушкарова Меруерт 19 

Айыртау ауд., Лобаново с. ГУ Лобановская СОШ 1 Жінкен Ақбота 19 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Абреков Равиль 18 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Кашкаров Артём 18 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Спасибушкина Арина 18 

Ғ.Мүсірепов ауд., Новоишимское с. КГУ Новоишимская СОШ №1 1 Нурмаш Шахидулла 18 

Шал Ақын ауд., Сергеевка қ. ГУ СОШ гимназия им. Е.А.Букетова 1 Қайрат Елнұр 16 

Айыртау ауд., Саумалколь с. Саумалкөл қазақ орта мектебі 1 Айтпай Әли 14 

 


